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Drodzy Parafianie i Przyjaciele naszej parafii!

Niech Boże Dziecię błogosławi Wam w każdym dniu i we wszystkich spra-
wach, abyśmy działając zgodnie z Bożymi, a nie ludzkimi prawami na nowo 
zbudowali wspólnotową jedność. Niech w Waszych domach nie zabraknie życz-
liwości i otwartości, a Boży pokój prawdziwie zakwitnie kiedy Pan przybędzie...

Z darem modlitwy 
Wasi Duszpasterze"

1. Przypominamy o  spowiedzi przedświątecznej: dzisiaj przed 
każdą Mszą św. i w godz. od 1630 do 1830, jutro od 1630 do 2000. 
Przypominamy, że dziś można odebrać światełko betlejemskie 
w kaplicy Miłosierdzia Bożego. Również dziś, a nie za tydzień, 
z racji technicznych, wieczór uwielbienia zwiastujący nadcho-
dzące narodziny Zbawiciela. Zapraszamy wszystkich do rado-
snej modlitwy i dziękczynienia po dzisiejszej Mszy o 1800.

2. Jutro 23 XII od godz. 800 odwiedzimy chorych zgłoszonych 
poza comiesięczną wizytą u chorych w I soboty miesiąca. Gdy-
by ktoś chciał jeszcze zapisać kogoś z rodziny, można to zrobić 
tylko dziś w zakrystii. Również jutro zapraszamy na ostatnie 
w tym roku roraty o 1800 i dziękujemy wszystkim, zwłaszcza 
dzieciom, za regularne w nich uczestnictwo. Przypominamy, 
że do końca stycznia różaniec odbywa się rano o godz. 600. Ju-
tro również zakończenie nowenny przed Bożym Narodzeniem 
po Mszy św. wieczornej.

3. We wtorek (24 XII) Wigilia Uroczystości Bożego Narodze-
nia. Nie ma Mszy św. wieczornej. Zapraszamy wszystkich 
na Mszę św. o północy, tzw. Pasterkę, by na wzór pasterzy roz-
począć świętowanie Bożego Narodzenia. W tym dniu zwycza-
jowo powstrzymujemy się od pokarmów mięsnych. Również 
w tym dniu papież Franciszek w Watykanie rozpoczyna Rok 
Jubileuszowy.

4. W środę Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św. po Pasterce 
jak również w czwartek w święto św. Szczepana jak w niedzie-
lę bez Mszy wieczornej. W Boże Narodzenie na Mszę Świętą 
z udziałem dzieci o godz. 1130 zapraszamy w sposób szczególny 
najmłodszych Parafian. Po Mszy św. zostanie wniesiony „tort” 
Pana Jezusa, którym poczęstują się wszyscy najmłodsi.

5. W piątek święto św. Jana Ap. i Ew. – imieniny obchodzi ks. Bp 

Jan Wątroba; polecajmy go w  naszych modlitwach. W  tym 
dniu również błogosławieństwo wina. Po Mszy św. wieczornej 
adoracja prowadzona przez grupę dla Intronizacji NSPJ do 
godz. 1915.

6. W sobotę w  święto św. Młodzianków męczenników odbędzie 
się XXI Rzeszowski Marsz za Życiem. Rozpoczęcie przy Pomni-
ku Dzieci Nienarodzonych na Starym Cmentarzu o godz. 1700.

7. A za tydzień w niedzielę Świętej Rodziny w katedrze rzeszow-
skiej rozpoczęcie Roku Jubileuszowego 2025 w diecezji. Szcze-
gółowy plan jubileuszu, jego znaczenie i wydarzenia zostaną 
przedstawione w następną niedzielę w biuletynie parafialnym.

8. Wizytę duszpasterską w  naszej parafii rozpoczniemy 30 XII 
2025 r. od godz. 1630 i odwiedzimy w tym dniu blok na ul. Mi-
kołajczyka 4. Kolejny dzień kolędy to 4 stycznia. O szczegółach 
poinformujemy w przyszłą niedzielę.

9. Kancelaria parafialna jest czynna w tym tygodniu tylko w po-
niedziałek w zwykłych godzinach.

10. Dzisiaj odbywa się zbiórka na wkład własny do projektu ter-
momodernizacji kościoła prowadzona przez Radę Parafialną. 
Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 15, klatka I, II i III 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy te-
raz o to parafian z ul. Broniewskiego 13, klatka I, II i III.

11. Wszystkim parafianom i gościom życzymy owocnego przeży-
wania Narodzin Jezusa Chrystusa i kolejnych świąt przypada-
jących w  tym tygodniu. Niech Boże Dziecię błogosławi Wam 
w  każdym dniu i  we wszystkich sprawach, abyśmy działając 
zgodnie z Bożymi, a nie ludzkimi prawami na nowo zbudowali 
wspólnotową jedność. Niech w Waszych domach nie zabraknie 
życzliwości i otwartości, a Boży pokój prawdziwie zakwitnie kie-
dy Pan przybędzie... Z darem modlitwy – Wasi Duszpasterze.

12. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej poże-
gnaliśmy + Urszulę Marię Żelazko. W jej intencji módlmy się: 
Wieczne odpoczywanie…

OgłOszenia Duszpasterskie
IV Niedziela Adwentu − 22 grudnia 2024



IV Niedziela Adwentu: 22.12.
7.00 1) + Irmina Rogoda – od pracowników Efekt Plus
8.30 1) + Jadwiga Hnat w 1 rocz. śmierci
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Bronisława Chmiel – od siostrzeńca Jana z małżonką
 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30 1) + Katarzyna i Józef
12.45 1) + Józefa Drążek – od Janiny i Doroty Skowron
 2) + Artur Rauch – od szwagierki Marioli
18.00 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
Poniedziałek: 23.12.
6.30 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
 2) + Zofia Mikrut – od koleżanek i kolegów córki Edyty z PGE 

Dystrybucja S.A. oddział w Rzeszowie
18.00 1) + Irmina Rogoda – od koleżanek i kolegów Agnieszki 

z bloku operacyjnego
 2) + Józefa Drążek – od koleżanek i kolegi Eli z pracy
 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Wtorek: 24.12.
6.30 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
 2) + Irmina Rogoda – od rodziny Laskowskich
 3) + Józefa Drążek – od koleżanek i kolegów Romana z Liceum
 4) + Bronisława Chmiel
 5) + Irmina Rogoda – od sąsiadów z klatki
 6) + Stefania – greg. (poza parafią)
Środa: 25.12. Uroczystość Narodzenia Pańskiego
00.00 PASTERKA
 1) + Zmarli z rodziny Surmek: Bronisława, Stefan, Marian, 

Władysław i Krystyna
 2) Za parafian
 3) Dziękczynna za 30 lat życia Tomasza w podziękowaniu 

Matce Bożej za opiekę, błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski 
z prośbą o dalszą opiekę – od teściów

7.00 1) + Irmina Rogoda – od Mirka Rogody
8.30 1) + Julian Gaweł w 27 rocz. śmierci
9.15 (DPS) Za parafian

10.00 1) + Zofia Mikrut – od Bożeny
 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30 1) O światło Ducha Świętego w wyborze drogi życiowej dla 

córki Magdaleny
12.45 1) + Józefa Drążek – od koleżanek i kolegów Romana z Liceum
Czwartek: 26.12. Święto św. Szczepana m.
7.00 1) + Ludwika, Bronisław
8.30 1) + Marianna Kucab – od bratanka z rodziną
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Zofia Mikrut – od Bożeny
 2) + Ewelina Sas-Strzelecka
 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30 1) + Irmina Rogoda – od syna Mirosława z rodziną
12.45 1) + Bronisława Chmiel – od bratowej Stanisławy i bratanic 

Magdaleny i Agaty
Piątek: 27.12. Święto św. Jana Ap. i Ew.
6.30 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
 2) + Janina Wilk – od Tomasza z rodziną
 3) + Andrzej Szczur – od brata Eli z Lublina
18.00 1) + Irmina Rogoda – od Anety i Wojciecha Buż z rodziną
 2) + Zofia Mikrut – od przyjaciółek Ani i Barbary z rodzinami
 3) + Stefania – greg. (poza parafią)
Sobota: 28.12. Święto św. Młodzianków mm.
6.30 1) + Krystyna Ipnar – od bliskich znajomych
 2) + Zofia Mikrut – od uczestników pogrzebu
 3) + Irmina Rogoda – od rodziny Orzechów
18.00 1) + Bronisława Chmiel – od siostry Anny
 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
Niedziela: 29.12.
7.00 1) + Zbigniew
8.30 1) + Irmina Rogoda – od męża
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Piotr Bargłowicz w 4 rocz. śmierci – od rodziny
 2) + Stefania – greg. (poza parafią)
11.30 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Wiktora
12.45 1) + Bronisława Chmiel – od sąsiada Tadeusza Barańskiego
 2) + Emilia Szul
18.00 1) + Krystyna Ipnar – bliskich znajomych

intencje Mszalne
22 – 29.12.2024 r.

Ważne jest, aby na wigilijnym stole nakrytym białym obrusem zna-
lazło się Pismo Święte, opłatek i świeca, a także wolne miejsce - nakry-
cie - dla zbłąkanego wędrowca. To też symboliczna pamięć o tych, którzy 
odeszli i zabrakło ich przy wspólnym wigilijnym stole.
W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.
 Zapala się świecę na stole i mówi: Światło Chrystusa.
Wszyscy odpowiadają: Bogu niech będą dzięki.
 Teraz zapalamy światełka na choince.
Prowadzący czyta fragment Ewangelii św. Łukasza (Łk 2, 1-20)

"W owym czasie wyszło rozporządzenie Cezara Augusta, żeby przepro-
wadzić spis ludności w całym państwie. Pierwszy ten spis odbył się wów-
czas, gdy wielkorządcą Syrii był Kwiryniusz. Wybierali się więc wszyscy, 
aby dać się zapisać, każdy do swego miasta. Udał się także Józef z Galilei, 
z miasta Nazaret, do Judei, do miasta Dawidowego, zwanego Betlejem, po-
nieważ pochodził z domu i rodu Dawida, żeby się dać zapisać z poślubioną 
sobie Maryją, która była brzemienna. Kiedy tam przebywali, nadszedł dla 
Maryi czas rozwiązania. Porodziła swego pierworodnego Syna, owinęła Go 
w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie. 
W tej samej okolicy przebywali w polu pasterze i trzymali straż nocną nad 
swoją trzodą. Naraz stanął przy nich anioł Pański i chwała Pańska zewsząd 
ich oświeciła, tak że bardzo się przestraszyli. Lecz anioł rzekł do nich „Nie 

bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego 
narodu: dziś w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest 
Mesjasz Pan. A to będzie znakiem dla was: znajdziecie Niemowlę owinięte 
w pieluszki i  leżące w żłobie”. l nagle przyłączyło się do anioła mnóstwo 
zastępów niebieskich, które wielbiły Boga słowami: „Chwała Bogu na wyso-
kościach, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania”.

Modlitwa przed połamaniem się opłatkiem
Panie Boże, Ty sprawiłeś, że ta święta noc, kiedy wspominamy pamiąt-

kę Wcielenia Twojego Syna dla naszego zbawienia, zajaśniała blaskiem 
Twej światłości. Spraw, abyśmy, opromienieni tym blaskiem, z otwartym 
sercem przyjęli Jezusa jako naszego Odkupiciela. Pobłogosław nas i  te 
opłatki, którymi się podzielimy na znak miłości i przebaczenia. Naucz 
nas, Panie Boże, dzielić się chlebem, miłością i życzliwością ze wszystkimi 
ludźmi, a zwłaszcza z tymi, wśród których żyjemy. Przez Chrystusa, Pana 
naszego. Amen.

Wszyscy odmawiają: Ojcze Nasz, Zdrowaś Mario i Chwała Ojcu...
Modlitwa po wieczerzy wigilijnej.
Dziękujemy Ci, Boże, nasz dobry Ojcze, za Twojego Syna Jezusa Chry-

stusa, dziękujemy za miłość do wszystkich ludzi, za ten wieczór wigilijny 
i dary, które spożywaliśmy. W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.

MODlitwa przy wigilijnyM stOle
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